Liber ~~utriusque~~ Anselmi

ficauit quam ex suo nomine alexandriā nuncupauit. **D**e caucaso
Supscriptis regionibꝫ versus aqlo-
nē annexunt hee regiones. Mons cau-
casus a caspio in are orientis attollitur.
et p aquilonem vergēs pene vslq ad eu-
ropam porrigitur. Hac inhabitat ama-
zōnes feminine: vicꝫ vt viri pliantes. His
cohabitat massagete et colchi et sarmate.
Heres est oppidū orientis: a quo est se-
rica regio et gēs et vestis dicta. **P**ost
hanc est bactria ab actriona amine vo-
ca ta. Hanc sequit̄ Albania a candore ipſi
dicta: eo q ibi albo crine nascant̄. Huic
iungit̄ scithia et bithinia: als hunia: q
rū gentes sūt. xliii. Ibi sūt ypborei mō-
tes. Huic cōungitur hircania ab hirca-
nia silua noīata. In hac sūt aues qrum
pennē splendent p noctes. Lui connec-
titur armenia: in q est mons ararath. Su-
per quem archa noe post diluvium req
euit: cuius vslq hodie ibi ligna vident̄.
Huic copulat̄ hyberia illiō capadocia
a ciuitate eiusdē nominis dicta. In hac
eque a vento cōcipiunt: sed fetus nō am-
plius triennio viuunt.

De asya minore.

Asia minor post hanc constitui-
tur que pene mari vndiq̄ cingi-
tur. In hac est ephesus ciuitas:
a b amasonibus cōstructa. In qua reges
a t Johannes euangelista. **D**rona p-
ui ncia asie minoris est bithinia appella-
ta: in q est ciuitas eiusdē nominis prius
be rica dicta post migdonia: postea a by-
thi mio rege est bythinia appellata. In
qua est ciuitas nicea: in qua est magna
syn odus facta. In hac etiam ciuitas ni-
che media a nichomede rege cōstructa:
et d dicta. **D**e regionibus asye.
Bithymia quoq̄ maior dicit̄ frigia: i
qua ē ciuitas smirna a theso cōstructa
hac sequitur frigia a filia europe frigia
ape llata. Hec et dardania a dardano io-
pis illia dicta. Huic iungitur galacia a

gallis dicta: quos Bithynius rex in au-
xilium euocauit: et post victoriam eius ter-
ram diuisit. Et in ea ciuitas eiusdem no-
minis ab eodē constructa. In hac ē etiā
ciuitas troia a troo rege cōstructa et no-
minata. Hec et illum ab ylo rege est dca
Huius menia dicunt̄ pgamia. Huic ad
iacent licaonia et caria vbi fluit hernius
fluuius aureis harenis famosus. Inde
est lidia a lido rege fratre turreni apel-
lata. In hac est ciuitas thiatira: deinde
est ysauria ab aura qua vndiq̄ pflat̄ di-
cta. Post hanc est cicilia a ciuitate eius-
dem nominis nūcupata quā cilius filius
agenoris pstruxit: et ab illa nomē regio
acepit. In hac est mōs amana q et tau-
rus: in qua est et Tharsis ciuitas a pseō
constructa Pauli apostoli inhabitatōe
gloriosa. Deinde est licia psidia et pam-
philia. Exinde est pont̄ regio multarū
gentiū: a qua et ponticū mare appellat̄.
In quo ou dius et postea clemens exilio
relegans. Post decursam asiā transsea-
mus ad Europam. **D**e Europa.

Europa ab Europe rege: vel ab
europa agenoris filia est noīata
In qua in p̄mis vslis septentri-
onem sūt risci mōtes: et tanais fluuius a
tanai rege dictus: et meotides paludes
magno mari iuxta theodosiā vrbē se iū-
gētes. **D**e Sithia.

Aithanaan fluuius est scithia inferior
q vslus meridiē vslq ad danubiu pori-
gitur. In hac sūt iste puincie: alania: da-
thia: gothia. **D**e Germania supiori.
Adanubio vslq ad alpes est germania
supior: q a germinando iplo dicunt̄
versus occasū rheno vslus aqlonē albia
flumie terminat. In hac est suevia regia
a mōte sueuo dicta. Hec et alemania ab
alemano lacu appellata hec et recia dicta
In hac danubius nascit et lx. precipuis
fluuijs augēt et in. viij. hostiavit nilus di-
uisus pōticū mare ingredit̄. Est i ea no-
ricus q et bauaria in q est ciuitas Ratis-

De ymaginemundi

ponas est et orientalis fracia cui coniungit. Thuringia: quā sequit saxonia de Germania inferiori: ab albia fluuiō ē germania inferior: que versus aqlonē oceano excipit. In hac ē dania et norwegia Adamnubio. immo circa danubium dñsus orientē usq ad mediterraneuz mare est messiu pūetu dicta. Deinde pannonia inferior et vulgaria. Inde tracia a traco filio iaphet dicta: hec habet hebrū flumē et urbem constantinopolim a constantino cōstructā et dictā. De grecia. A mediterraneo mari ē gretia a rege greco dicta: ceterum olim vocata: et versus austriū magno mari terminat: qui et illiricus vocatur. Est i ea pūncia dalmacia a dalmacio vocata. Est et epir a pirro filio achillis dicta. In epiro ē fons in quo facies accensē extinguuntur: et iterū extincto accēdū tur. Est et chaonia a ciuitate eiusdem nōis appellata: quā helenus frater hectoris edificauit ab amore fratris sui chaonis chaoniā nōiauit. Hec et molosia a ciuitate molosia dicta: quā molosus pirri filius struxit: et a noīe suo molosiā vocavit. Est ibi elladia ab ellada rege filio deutalionis et pure dicta. Ipsa est et attica ab attico rege: ipa: et vera gretia siue ab athlico filio cuiusdā q̄ fuit indigena gretie. Ipsa est et vera gretia. In hac est ciuitas athene a cetrope rege cōstructa. Ibi est boecia a boue dicta. quia cadimus filius ageno illo venies bouis ducatu eū diis immolasthebas construxit et pūnciam boeciā nūcupauit. De hac thebani dicunt de alia thebei. Eadem pūncia dicit et aonia a sōte aon: musis p̄secrato siue a rege agone. Ibi est peloponēsis a pelope rege: et a ciuitate eiusdem nōis appellata. Ibi et thessalia a rege thessalo dicta. Ibi et macedonia a mecedōe rege appellata. Hec et emathia ab emathe rege vocata. In hac est mōs olimp' q̄ excedit nubes. In hac: et thessalocica a thessalo rege: filio